26338 LUCAS

Found the following related products

LUCAS

Products
category: Arrancadores Reemplazo para: Lucas
Tensión [ V ] : 12, Potencia [ kW ] : 2.80, Tamaño A [ mm ] : 92.00, Tamaño B [ mm ] : 19.50, Número de dientes [ szt ] : 10, Número de dientes (encaja en) [ szt ] : 10, Número de orificios en el cabezal [ szt ] : 3, Número de orificios roscados [ szt ] : 0, Giro del arrancador : CW, L.1 [ mm ] : 315.00, O.1 [ mm ] : 103.00, O.2 [ mm ] : 146.00, O.3 [ mm ] : 103.00, C.1 [ mm ] : 10.50, C.2 [ mm ] : 10.50, C.3 [ mm ] : 10.50
category: Arrancadores Reemplazo para: Magneton
Tensión [ V ] : 12, Potencia [ kW ] : 2.7, Tamaño A [ mm ] : 92.00, Tamaño B [ mm ] : 19.50, Número de dientes [ szt ] : 10, Número de dientes (encaja en) [ szt ] : 10, Número de orificios en el cabezal [ szt ] : 3, Número de orificios roscados [ szt ] : 0, Giro del arrancador : CW
category: Arrancadores Reemplazo para: Iskra / Letrika
Tensión [ V ] : 12, Potencia [ kW ] : 2.8, Tamaño A [ mm ] : 92.00, Tamaño B [ mm ] : 21.20, Número de dientes [ szt ] : 10, Número de orificios en el cabezal [ szt ] : 3, Giro del arrancador : CW
BOM - Bill of material
Categoría: Cepillos del arranque Reemplazo para: Lucas
Tensión [ V ] : 12, alto [ mm ] : 24.50, Ancho [ mm ] : 20.00, L.1 [ mm ] : 68.90, Grubość. [ mm ] : 9.00
Categoría: Rotores de arranque Reemplazo para: Lucas
Potencia [ kW ] : 2.8, Tensión [ V ] : 12, Número de dientes/splines [ qty ] : 12, Número de lamelas [ qty ] : 21, Diámetro del rotor [ mm ] : 84.30, O.D.2 [ mm ] : 42.00, O.D.3 [ mm ] : 17.00, Largo [ mm ] : 302.00, L.2 [ mm ] : 27.80, Giro : CW
Categoría: Soportes para cepillo de arranques Reemplazo para: Lucas
I.D.1 [ mm ] : 47.50, O.D.1 [ mm ] : 88.50, H.1 [ mm ] : 28.00, H.2 [ mm ] : 20.40, G.1 [ mm ] : 9.30, Matching Brush set: : LASX36
Categoría: Cabezales de arranque Reemplazo para: Lucas
I.D.1 [ mm ] : 17.05, H.1 [ mm ] : 150.50, O.1 [ mm ] : 103.00, O.2 [ mm ] : 103.00, O.3 [ mm ] : 145.60, Size A [ mm ] : 91.90, No./mount. holes [ szt ] : 3
Categoría: Cabezales intermedios de arranque Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 28.30, O.D.1 [ mm ] : 123.40, H.1 [ mm ] : 23.00, O.1 [ mm ] : 101.00
Categoría: Tapas traseras Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 120.00, O.D.1 [ mm ] : 127.00, H.1 [ mm ] : 50.50, O.1 [ mm ] : 100.00, O.2 [ mm ] : 73.00
Categoría: Casquillos del arranque Reemplazo para: Lucas
int. 1 [ mm ] : 12.75, exterior 1 [ mm ] : 19.14, alto [ mm ] : 14.00
Categoría: Casquillos del arranque Reemplazo para: Lucas
int. 1 [ mm ] : 17.07, exterior 1 [ mm ] : 21.05, alto [ mm ] : 22.00
Categoría: Casquillos del arranque Reemplazo para: Lucas
int. 1 [ mm ] : 28.56, exterior 1 [ mm ] : 31.77, alto [ mm ] : 13.00
Categoría: Béndix para arranques Reemplazo para: Magneti Marelli
Número de dientes [ qty ] : 10, Número de fresas [ qty ] : 12, Eje [ mm ] : 17.00, Diámetro del piñón [ mm ] : 58.60, O.D.2 [ mm ] : 39.40, Largo [ mm ] : 69.30, L.2 [ mm ] : 18.50, Giro : CW
Categoría: Béndix para arranques Reemplazo para: Lucas
Número de dientes [ qty ] : 10, Número de fresas [ qty ] : 12, Eje [ mm ] : 17.00, Diámetro del piñón [ mm ] : 59.60, O.D.2 [ mm ] : 39.50, Largo [ mm ] : 70.20, L.2 [ mm ] : 17.60, Giro : CW
Categoría: Bobinas de arranque Reemplazo para:
Tensión [ V ] : 12, Tensión [ V ] : 12, Potencia [ kw ] : 2.7, Potencia [ kw ] : 2.7, H. [ mm ] : 121.30 , H. [ mm ] : 121.30, H.2 [ mm ] : 113.30 , H.2 [ mm ] : 113.30, L. [ mm ] : 275.60 , L. [ mm ] : 275.60, Rotation : CW, Rotation : CW, Brush gear: : UD44367SB, Brush gear: : UD44367SB
Categoría: Elementos de fijación para levas Reemplazo para:
L.1 [ mm ] : 40.00, d. [ mm ] : 1/2''-26, b.1 [ mm ] : 18.00
Categoría: Juntas de goma Reemplazo para:
H.1 [ mm ] : 11.40, W.1 [ mm ] : 40.00, L.1 [ mm ] : 39.20, L.2 [ mm ] : 33.00
Categoría: Juntas de goma Reemplazo para:
H.1 [ mm ] : 11.40, W.1 [ mm ] : 40.00, L.1 [ mm ] : 39.20, L.2 [ mm ] : 33.00
Categoría: Juntas de goma Reemplazo para:
H.1 [ mm ] : 11.40, W.1 [ mm ] : 40.00, L.1 [ mm ] : 39.20, L.2 [ mm ] : 33.00
Categoría: Solenoides de arranque Reemplazo para: Lucas
Tensión [ V ] : 12, O.D.1 [ mm ] : 53.90, O.D.2 [ mm ] : 61.40, L.1 [ mm ] : 103.10, B+ [ mm ] : M8x1.25, L.B+ [ mm ] : 27.70, Coil bolt [ mm ] : M6x1.0, L.Coil bolt [ mm ] : 15.50
Categoría: Kits de reparación de arranque Reemplazo para:
Categoría: Soportes para cepillo de arranques Reemplazo para:
Categoría: Casquillos del arranque Reemplazo para:
Categoría: Casquillos del arranque Reemplazo para:
Categoría: Casquillos del arranque Reemplazo para:
Categoría: Tornillos para elementos de fijación de bobinas Reemplazo para:
L.1 [ mm ] : 16.30, d. [ mm ] : M10x1.0, b.1 [ mm ] : 10.00
Categoría: Aisladores para solenoides Reemplazo para:
D.I. [ mm ] : 33.90, I.D.2 [ mm ] : 47.70 , D.E. [ mm ] : 55.00 , T.1 [ mm ] : 1.90
Categoría: Contactos fijos para solenoides Reemplazo para:
L. [ mm ] : 44.80, Thread. [ mm ] : M8x1.25 , Thread L. [ mm ] : 36.20
Categoría: Contactos fijos para solenoides Reemplazo para:
L. [ mm ] : 38.20 , Thread. [ mm ] : M8x1.25 , Thread L. [ mm ] : 31.00
Categoría: Cabezales intermedios de arranque Reemplazo para:
Categoría: Casquillos del arranque Reemplazo para:
int. 1 [ mm ] : 28.40 , exterior 1 [ mm ] : 38.30 , ext. 2 [ mm ] : 31.50 , alto [ mm ] : 12.70
Categoría: Cepillos del arranque Reemplazo para:
Tensión [ V ] : 12, alto [ mm ] : 26.30, Ancho [ mm ] : 20.00 , Grubość. [ mm ] : 9.00
Categoría: Soportes para cepillo de arranques Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 44.30 , O.D.1 [ mm ] : 88.80 , H.1 [ mm ] : 20.10, H.2 [ mm ] : 27.00, O.1 [ mm ] : 72.00 , G.1 [ mm ] : 9.20
Categoría: Horquillas del arranque Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 31.10 , L.1 [ mm ] : 112.10
Categoría: Anillos de bloqueo Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 17.40 , O.D.1 [ mm ] : 19.30 , T.1 [ mm ] : 1.90
Categoría: Collarines tope Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 17.00, O.D.1 [ mm ] : 25.10, H.1 [ mm ] : 5.50
Categoría: Tornillos pasantes para arranques Reemplazo para:
L.1 [ mm ] : 203.30 , Thread [ mm ] : M8x24G , b.1 [ mm ] : 30.10
Categoría: Bobinas de arranque Reemplazo para:
Tensión [ V ] : 12, Potencia [ kw ] : 2.8, D.E. [ mm ] : 107.00 , H. [ mm ] : 121.70 , L. [ mm ] : 260.40
Categoría: Arandelas para arranques Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 13.00, O.D.1 [ mm ] : 33.60, H.1 [ mm ] : 1.50
Categoría: Aisladores para solenoides Reemplazo para:
D.I. [ mm ] : 13.00, D.E. [ mm ] : 33.90 , T.1 [ mm ] : 1.00
Categoría: Tapas traseras Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 100.80, O.D.1 [ mm ] : 127.20, H.1 [ mm ] : 59.30, O.1 [ mm ] : 98.50 , O.2 [ mm ] : 72.00
Categoría: Elementos de fijación para bobinas de campo Reemplazo para:
H.1 [ mm ] : 17.20 , L.1 [ mm ] : 73.70, d. [ mm ] : M10x25G
Categoría: Cajas de estatores de arranque Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 108.70 , D.E. [ mm ] : 124.70 , L. [ mm ] : 139.30
Categoría: Muelles para solenoides Reemplazo para:
D.I. [ mm ] : 2.90 , D.E. [ mm ] : 3.80, L. [ mm ] : 14.50
Categoría: Collarines tope Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 29.90, O.D.1 [ mm ] : 35.00, H.1 [ mm ] : 7.80
Categoría: Muelles para solenoides Reemplazo para:
D.I. [ mm ] : 26.80 , D.E. [ mm ] : 29.50, L. [ mm ] : 37.20
Categoría: Juntas de goma Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 118.70 , O.D.1 [ mm ] : 130.30 , H.1 [ mm ] : 6.20, H.2 [ mm ] : 10.20
Categoría: Conectores Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 11.20, H.1 [ mm ] : 2.10 , W.1 [ mm ] : 16.20 , L.1 [ mm ] : 59.70
Categoría: Émbolos para solenoides Reemplazo para:
D.E. [ mm ] : 25.70, L. [ mm ] : 91.90, L.2 [ mm ] : 61.00
Categoría: Tornillos para solenoides Reemplazo para:
L. [ mm ] : 59.60 , Thread. [ mm ] : M6x1.0, Thread L. [ mm ] : 16.90 , b.2 [ mm ] : 6.20
Categoría: Arandelas para arranques Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 13.00, O.D.1 [ mm ] : 22.00, H.1 [ mm ] : 1.10
Categoría: Arandelas para tapas traseras Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 8.90, O.D.1 [ mm ] : 17.10, H.1 [ mm ] : 1.70
Categoría: Arandelas para arranques Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 8.40 , O.D.1 [ mm ] : 13.20, H.1 [ mm ] : 2.40
Categoría: Juntas tóricas Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 8.30 , O.D.1 [ mm ] : 11.20 , H.1 [ mm ] : 1.90
Categoría: Tuercas del arranque Reemplazo para:
d. [ mm ] : M6x1.0, m.1 [ mm ] : 5.80, d.c. [ mm ] : 13.00
Categoría: Arandelas para arranques Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 10.40 , O.D.1 [ mm ] : 12.20, H.1 [ mm ] : 2.60
Categoría: Juntas tóricas Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 6.50 , O.D.1 [ mm ] : 9.40 , H.1 [ mm ] : 5.00
Categoría: Tuercas del arranque Reemplazo para:
d. [ mm ] : M8x1.25, m.1 [ mm ] : 5.60, d.c. [ mm ] : 15.50
Categoría: Tornillos del arranque Reemplazo para:
L.1 [ mm ] : 26.30, b.1 [ mm ] : 18.70
Categoría: Juntas tóricas Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 8.30, O.D.1 [ mm ] : 11.30, H.1 [ mm ] : 5.00
Categoría: Béndix para arranques Reemplazo para:
Número de dientes [ qty ] : 10, Número de fresas [ qty ] : 12, Eje [ mm ] : 17.00 , Diámetro del piñón [ mm ] : 39.00 , Largo [ mm ] : 69.60 , Giro : CW
Categoría: Aisladores para arranque Reemplazo para:
D.I. [ mm ] : 8.60 , D.E. [ mm ] : 18.70 , O.D.2 [ mm ] : 11.80 , H.1 [ mm ] : 10.60
Categoría: Contactos móviles para solenoide Reemplazo para:
H.1 [ mm ] : 46.30 , W. [ mm ] : 16.10 , L. [ mm ] : 38.10
Categoría: Muelles para solenoides Reemplazo para:
D.I. [ mm ] : 7.70 , I.D.2 [ mm ] : 4.20 , D.E. [ mm ] : 9.60 , O.D.2 [ mm ] : 6.00 , L. [ mm ] : 15.50
Categoría: Tornillos para solenoides Reemplazo para:
L. [ mm ] : 16.90 , Thread. [ mm ] : M5x0.8 , Thread L. [ mm ] : 14.30
Categoría: Arandelas para arranques Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 7.90, O.D.1 [ mm ] : 18.30, H.1 [ mm ] : 1.50
Categoría: Solenoides de arranque Reemplazo para:
Tensión [ V ] : 12, B+ [ mm ] : M8 , Coil bolt [ mm ] : M8
Categoría: Juntas para arranque Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 47.00, O.D.1 [ mm ] : 51.00, T.1 [ mm ] : 2.00
Categoría: Arandelas Reemplazo para:
I.D.1 [ mm ] : 8.70, O.D.1 [ mm ] : 15.90, H.1 [ mm ] : 1.00